Министерство образования Магаданской области
Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

«Сусуманский профессиональный лицей»

ПРИКАЗ

г. Сусуман

от 03 июля 2023 года № 73/1-О/Д

О внесении изменений в локальный акт № 103 «Порядок материального поощрения
студентов ГБПОУ «СПЛ», осуществляющих функции координаторов групп

(старост), из числа талантливой молодёжи, обучающейся по программам СПО по
очной форме обучения за счёт бюджетных ассигнований»

На основании приказа министерства образования Магаданской области от 30.06.2023
№ 633/11-пр «О внесении изменений в приказ министерства образования Магаданской
области от 29.04.2021 г. № 376/11-пр», в целях приведения в соответствие внутренних
локальных актов,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в локальный акт № 103 «Порядок материального поощрения
студентов ГБПОУ «СПЛ», осуществляющих функции координаторов групп (старост), из
числа талантливой молодёжи, обучающейся по программам СПО по очной форме
обучения за счёт бюджетных ассигнований»:

- изложить пункт 3 в следующей редакции:
«3. Назначение единовременного поощрения старостам учебных групп осуществляется

на основании приказа директора по представлению учебной группы (протокол) при
осуществлении функции старосты не менее 6 месяцев в течении учебного года.»;

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

Директор ГБПОУ «СПЛ» С.В. Гончарова